
RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL 

Lima, 
Z 4 ABR 2014 

N° 0 :;2 'j -2014-SERVIR-GG 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Santiago Salvador Mercado Márquez, quien se 
desempeña como Jefe ( e ) de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto de la Autoridad Nacional del 
Servicio Civil, - SERVIR, como nuevo primer responsable suplente, de las cuentas bancarias de la 
Unidad Ejecutora 1314 Autoridad Nacional del Servicio Civil del pliego 023: Autoridad Nacional del 
Servicio Civil así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de 
f irmas correspondientes modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de Gerencia 
General N° 050-2013-SERVIR-GG de fecha 26 de diciembre de 2013; 

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aprobada por la Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 º.- Designar a partir de la fecha al señor Santiago Salvador Mercado Mórquez, Jefe 
encargado de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto de la Autoridad Nacional del Servicio Civil, en 
reemplazo del señor Abe/ Ricardo Ceba/los Pacheco como primer responsable suplente para el manejo 
de los cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 001 Autoridad Nacional del Servicio Civil del Pliego 
023: Autoridad Nacional del Servicio Civil. 

Artículo 2º.- Excluir a la señorita Carina Yana //asaca como segundo suplente para el manejo 
de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 001 Autoridad Nacional del Servicio Civil del Pliego 
023: Autoridad Nacional del Servicio Civil debido a que yo no labora en la Entidad. 

Artículo 3º.- Como consecuencia de lo señalado en los artículos precedentes, el cuadro de 
uncionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad 

Ejecutora vigente a partir de la fecho indicada en el artículo precedente es como sigue: 

De los Titulares: 
Apellidos y Nombres 
MILLONES SORIANO, Luis Andrés 
OCROS CA VALCANTE, Luz Mery 

Cargo 

Jefe de la Oficina General de Administración y Finanzas 
Encargada de Tesorería 

2. De los Suplentes Cargo 
Apellidos y Nombres 
MERCADO MÁRQUEZ, Santiago Salvador Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto (e) 

Regístrese y comuníquese. 


